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Nyhetsbrev – Juni 
Sommaren är här och med den följer ljusa kvällar, grönskande omgivningar och förhoppningsvis många tillfällen att njuta av 

vårt fina område. Evenemang på både Sofiero och Fredriksdal har tagit fart, samtidigt är det en tid då vi alla kan bidra lite extra 

till trivseln och tryggheten i föreningen.  

SOMMARFEST! Lördag 22/8 
Då var det dags för ännu en sommarfest i vår förening, och i vanlig ordning firar vi tillsammans med våra kära 

grannar i brf. Pantern. 
Det blir foodtruck, mingel och magi!  
Mer information kommer i samband med inbjudan! Men spara datumet i kalendern redan nu, så ser vi till att 

skapa en minnesvärd stund tillsammans! Förra året blev ju riktigt lyckat med både kubb, loppis, musik och god 

mat! 

Vattenbrist 
Med anledning av den rådande vattenbristen har föreningen valt att tillfälligt avstå från den regelbundna 

bevattningen av våra gemensamma grönytor. 
Vi uppmanar även alla boende att tänka på sin vattenförbrukning, varje droppe räknas och tillsammans kan vi 

göra skillnad. 

Trivsel  
- I 32:ans andra tvättstuga har det nu installerats en ny tvättmaskin. 
Vi vill i samma stund påminna om att städa noggrannt i våra gemensamma ytor, för både din egna och andras 

trivsel. 
- En påminnelse om att vi ej hanterar grovsopor i våra soprum, varje felsortering blir extra avgifter för föreningen 

som får ökad medlemsavgift som påföljd.  
-Tänk på att elsparkcyklar ej ska stå parkerade på våra gårdar, uppmana vänner och bekanta att parkera dom vid 

bättre avsedda platser t.ex. cykelparkeringen utanför Coop. 
- Vi har också haft en incident där en boende tillkallade polis som lyckades stoppa stöld av cyklar som stod låsta 

på gården under en natt i Maj. Förslagsvis kan man ställa ner sin cykel i våra gemensamma cykelförråd. 
- För att säkerställa en driftsäker och fungerande utebelysning, kommer belysningen på våra gårdar att 

uppgraderas. Arbetet omfattar bland annat byte av kablage, vilket innebär att viss grävning kommer att 

förekomma. 
 
Snabbare uppkoppling 
Vi har förhandlat fram ett nytt avtal med Telia och vi får nu en betydande uppgradering för samma pris. 
Idag har vi 100/100 Mbit/s som ingår i avtalet, med möjlighet för snabbare uppkopplingar upp till 1000/1000 

Mbit/s mot en avgift. 
Mot Hösten kommer vi att ha 1000/1000 som standard för alla boende. 
Mer information om tidplan och exakta datum kommer när bytet närmar sig.  
Förutom ett kortare avbrott i internetanslutningen under installationsdagen, kommer bytet inte att påverka dig 

som boende. Du behöver inte göra något själv – Telia och deras installatörer sköter hela övergången. Betalar du 

idag extra för snabbare uppkoppling kommer den extra avgiften också att försvinna. 
 
Elsäkerhetsverket och MSB’s tips för att undvika brand i Litiumbatteri.  
* Var uppmärksam på skador på batterier – Ett skadat batteri har en större risk att börja brinna. Om produkten börjar brinna sprids en giftig gas som gör att batteriet kan 

explodera.  
*Ladda på hårt underlag med avsedd och CE-märkt laddare. Ladda inte i till exempel sängen eller när liknande brännbara material.  
* Byt ut elektrisk utrustning som har synliga skador, luktar bränt eller låter konstigt. Exempel på skador kan vara trasiga elkontakter eller klämda sladdar. Ett annat 
varningstecken är om batteriet blir onormalt varmt vid laddning.  
* Undvik om möjligt laddning i hallen. Hallen är oftast din utrymningsväg och den vill du inte blockera vid brand. 
* Om du laddar när du är vaken ökar chansen att lindra skador om olyckan ändå skulle vara framme.  
* Ha minst en brandvarnare hemma, gärna fler. Källa: Elsäkerhetsverket och MSB. 
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